ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31.05.2010 № 1830

О ПРОВЕДЕНИИ В 2010 ГОДУ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ
ДИСПАНСЕРИЗАЦИИ РАБОТАЮЩИХ ГРАЖДАН И ПРИЗНАНИИ

УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
ОТ 13.05.2008 № 1806 «О ПРОВЕДЕНИИ В 2008-2009 ГОДАХ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ДИСПАНСЕРИЗАЦИИ РАБОТАЮЩИХ ГРАЖДАН»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации

от  31.12.2009  №  1146  «О  порядке  предоставления  в  2010  году  из  бюджета

Федерального фонда обязательного медицинского страхования субсидий бюджетам

территориальных фондов обязательного медицинского страхования на проведение

дополнительной  диспансеризации  работающих  граждан»  и  во  исполнение

постановления  Губернатора  Владимирской  области  от  24.04.2008  №  297  «О

проведении в 2010 году дополнительной диспансеризации работающих граждан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Управлению  здравоохранения  администрации  города  Владимира

(Савинов В.Е.):

1.1.  Утвердить  план-график  проведения  в  2010  году  диспансеризации

работающих граждан в муниципальных учреждениях здравоохранения.

1.2.  Обеспечить  заключение  муниципальными  учреждениями

здравоохранения:  «Городская  поликлиника  №  1»  (Кирюхин  А.В.),  «Городская

поликлиника № 2» (Бабышина О.В.), «Городская больница № 2» (Тихонов И.А.),

«Городская  больница  №  3»  (Повх  М.Е.),  «Городская  больница  №  4»

(Иваненко  В.Н.),  «Клиническая  больница  производственных  объединений

«Автоприбор»  и  «Точмаш»  (Суханов  М.Ю.),  «Городская  больница  №  6»

(Крылова  М.А.)  договоров  с  областным  фондом  обязательного  медицинского

страхования  о  финансировании  расходов  по  проведению  дополнительной

диспансеризации  работающих  граждан  в  соответствии  с  типовой  формой,

утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009

№ 1146.

1.3. Организовать проведение дополнительной диспансеризации работающих

граждан  специалистами  муниципальных  учреждений  здравоохранения  по

специальностям  «хирургия»,  «офтальмология»,  «эндокринология»,  «неврология»,

«урология»,  «акушерство  и  гинекология»,  «терапия»,  «рентгенология»,

«клиническая лабораторная  и функциональная диагностика».

2.  Рекомендовать  руководителям предприятий,  организаций и  учреждений

всех  форм  собственности,  расположенных  на  территории  города  Владимира,

обеспечить  явку  работающих  граждан  для  прохождения  дополнительных

диспансерных осмотров.

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира

от  13.05.2008  №  1806  «О  проведении  в  2008-2009  годах  дополнительной

диспансеризации работающих граждан».

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Колгашкина А.В.

И.о. главы города А.В. Колгашкин

	И.о. главы города
	А.В. Колгашкин